2

   проект

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-т им. В.И. Ленина, д.10,  тел./факс  (8442) 38-08-89,  E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru
	от

	№

	О внесении изменения в решение Волгоградской городской Думы                 от 16.02.2011 № 42/1316 «О переименовании Тракторозаводского территориального управления комитета по образованию администрации Волгограда в Тракторозаводское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда и об утверждении положения о Тракторозаводском территориальном управлении департамента по образованию администрации Волгограда»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Тракторозаводском территориальном управлении департамента по образованию администрации Волгограда, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 16.02.2011 г.      № 42/1316 «О переименовании Тракторозаводского территориального управления комитета по образованию администрации Волгограда в Тракторозаводское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда и об утверждении положения о Тракторозаводском территориальном управлении департамента по образованию администрации Волгограда» изменение, дополнив новым подпунктом 2.2.15 пункта 2 раздела 2 «Полномочия Территориального управления» следующего содержания:

«2.2.15. Размещает в Единой государственной информационной системе социального обеспечения информацию о предоставлении муниципальными образовательными организациями Тракторозаводского района Волгограда мер социальной защиты (поддержки).».

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Волгоградской городской Думы А.П.Гимбатова.

Глава Волгограда

          В.В.Лихачев
PAGE